
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 23 города Ельца» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2018г.           № 168 

 

Об утверждении  

состава управляющего совета 

 

          На основании протокола педагогического совета, совета обучающихся 

и совета родителей (законных представителей) по выборам с состав 

управляющего совета МБОУ СШ № 23 г.Ельца (далее-школа) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать выборы в управляющий совет школы состоявшимися. 

2. Включить в состав управляющего совета представителя учредителя 

Оборотову Аллу Алексевну. 

3. Утвердить следующий  состав управляющего совета: 

- представитель работников (директор) -  Красова С.В,  

- представитель работников (заместитель директора) – Котова О.В. 

- представитель работников (председатель первичной профсоюзной 

организации) – Цедова В.В. 

- представитель работников (учитель русского языка и литературы) – 

Медведева Н.А. 

- представитель работников (учитель иностранного языка) – Коротнева 

Н.М. 

- представитель работников (учитель биологии, химии) – Селезнѐва 

С.В. 

- представитель учредителя – Оборотова А.А. 

- секретарь управляющего совета (представитель родителей)  - Ящук 

Т.А. 

            - представитель родителей - Ефанова Л.И. 

            - представитель родителей - Толстых О.М. 

            - представитель родителей  - Панина Н.А. 



 - представитель родителей Ерохина Е.А. 

            - представитель обучающихся – Цедова П.М. 

            - представитель обучающихся - Камардина В. В. 

           - представитель обучающихся - Лукина К.Н 

           - представитель обучающихся –  Денисов Д.А. 

           - представитель обучающихся – Макогон Д.И. 

3. Назначить председателем управляющего совета Селезневу Светлану 

Владимировну. 

4. Назначить заместителем председателя  управляющего совета 

Ерохину Екатерину Александровну. 

5. Назначить секретарем управляющего совета Ящук Татьяну 

Александровну. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Селезневу С.В., 

заместителя директора. 

 

 


